
番禺统计月报

2017年06月

广州市番禺区发展和改革局
广 州 市 番 禺 区 统 计 局



编辑：广州市番禺区发展和改革局

地址：清河东路319号主楼三楼

电话：84613021

邮编：511400

    最新统计月度数据在“广州市

番禺区发展和改革局” 同步更

新，欢迎访问查询！

（http://fagai.panyu.gov.cn）

网站





1-6月全区经济运行情况

1

全区完成生产总值896.29亿元，增长

8.5%，三次产业增加值分别为13.07亿元、

317.56亿元、565.66亿元，分别与去年同期

持平、同比增长12.1%、6.6%。三次产业结

构为1.5：35.4：63.1。

一、农业生产

全 区 农 业 总 产 值 22.40亿 元 ， 下 降

1.2%。其中，种植业产值9.52亿元，下降

6.5%；渔业产值9.39亿元，增长2.3%。

二、工业生产

全区工业总产值1282.17亿元，增长

12.0%，其 中 ， 规 模 以 上 工 业 总 产 值

1102.77亿元，增长13.6%。规模以上五大工

业行业实现产值763.86亿元，增长30.1%。

三、消费市场

全 区 批 发 和 零 售 商 品 销 售 总 额

1500.73亿元，增长14.4%。社会消费品零售

总额603.58亿元，增长8.8%，其中，批发零

售贸易业500.83亿元，增长9.0%，住宿和餐

饮业102.75亿元，增长7.8%。



四、固定资产投资

固定资产投资额256.63亿元，增长

10.5%。其中，新建和扩建118.94亿元，增

长7.5%；改建和技术改造14.22亿元，下降

20.6%；房地产开发投资122.88亿元，增长

16.3%。

五、交通运输

全区货运量1702万吨，增长20.1%；货

运周转量81482万吨公里，增长14.8%；客运

量14211万人次，下降3.7%；客运周转量

154615万人公里，增长3.4%；港口吞吐量

226万吨，下降13.5%。

六、旅游业

接待旅游总人数1738.30万人次，增长

6.7%，实现旅游总收入182.61亿元，增长

11.8%。

七、外贸出口

全区外贸进出口总值609.76亿元，增

长 6.4%； 出 口 总 值 389.54亿 元 ， 增 长

9.6%；进口总值220.22亿元，增长1.2%。

2



3

指标名称
1-6月
累计

同比
增长％

番禺区生产总值

计量
单位

番禺区生产总值

    第一产业

    第二产业

      ＃工业

    第三产业

番禺区生产总值构成

    第一产业

    第二产业

    第三产业

万元

万元

万元

万元

万元

％

％

％

8962949

130772

3175600

2850158

5656577

1.5

35.4

63.1

注：增速按可比价计算。

8.5

平

12.1

13.5

6.6

-0.2

0.6

-0.4



单位：万元

指标名称
本月止
累计

同比
增长％

农 业 生 产

4

农林牧渔业总产值

    种植业

    畜牧业

    渔  业

    农林牧渔服务业

224029

95201

23043

93909

11806

-1.2

-6.5

9.7

2.3

-0.5

注：增速按可比价计算。



单位：万元

5

指标名称 本月
本月止
累计

同比
增长％

工 业 生 产(一)

工业总产值

    规模以上

    规模以下

规模以上工业

 1.按生产性质分

     轻工业

     重工业

 2.按经济类型分

     国有

     集体

     股份合作

     股份 

     外商及港澳台

     其它 

注：增速按可比价计算。

2616145

2395772

220373

834550

1561222

1481

76219

4422

1113280

1191016

9354

12821654

11027748

1793906

3769261

7258487

8693

241835

14200

5512570

5203512

46938

12.0

13.6

3.1

-4.7

26.3

18.2

8.7

49.4

20.6

7.6

-16.2



6

单位：万元

指标名称 本月 本月止
累计

同比
增长％

工 业 生 产(二)

3.五大行业产值

  (1)汽车制造

  (2)电气机械

  (3)通用设备

  (4)通信设备

  (5)文教工美

4.大中型企业产值

工业销售产值

产销率(％.百分点)

1599582

757003

284117

310766

151458

96238

1680149

2541904

97.2

7638555

3851430

1415808

1322708

570143

478466

7703533

12666432

98.8

30.1

112.6

-10.1

-17.4

4.8

38.0

8.3

13.1

0.9

注：增速按可比价计算。



单位：万元

7

指标名称

规模以上工业主要经济指标

本月止累计
同比

增长％

利润总额

亏损企业亏损额

    ＃大中型

利税总额

产成品存货

应收帐款净额

资产总计

819788

32784

16167

1303133

835041

2620188

15743269

29.6

-23.0

-14.6

42.9

25.6

13.2

18.5



单位：万元、万平方米

8

指标名称

固定资产投资

本月
本月止
累计

同比
增长％

固定资产投资额
  （按法人）

   ＃工业投资

 1.按性质分

   新建和扩建

   改建和技术改造

   房地产开发

   其他

 2.按产业分

   第一产业

   第二产业

   第三产业

房屋施工面积

房屋竣工面积

1002228

42712

338094

25258

638835

—

213

42712

959303

111.85

1.66

2566298

205000

1189374

142168

1228765

5991

216

205000

2361082

1327.65

60.70

10.5

-65.4

7.5

-20.6

16.3

1105.4

-97.4

-65.4

35.6

-1.7

123.0



单位：万元、万平方米

9

指标名称

房地产开发投资

本月
本月止
累计

同比
增长％

房地产开发投资额

商品房销售金额

    现房销售

    期房销售

房屋施工面积

房屋竣工面积

638835

478310

48856

429454

98.30

0.03

1228765

1734546

423762

1310784

1229.37

52.15

16.3

1.3

4.0

0.4

7.0

977.4



本月止
累计

资质以上建筑企业

指标名称
同比

增长％

10

计量单位：万元、人

建筑业总产值

    ＃装饰装修产值

  1、建筑工程产值

  2、安装工程产值

  3、其他产值

期末从业人员数

    工程技术人员

396306

19184

338171

54988

3147

10946

1675

23.3

97.2

24.8

17.1

-11.2

3.3

-16.5



11

本月止
累计

交 通 运 输

计量单位指标名称
同比

增长％

货运量

货运周转量

客运量

客运周转量

港口吞吐量

万吨

万吨公里

万人次

万人公里

万吨

1702

81482

14211

154615

226

20.1

14.8

-3.7

3.4

-13.5



单位：万元

12

指标名称

消 费 市 场

本月 本月止
累计

同比
增长％

批发和零售业
商品销售总额

　批发业

  零售业

社会消费品
 零售总额

  批发和零售业

  住宿和餐饮业

3509371

2435089

1074282

1018428

846315

172113

15007331

10330253

4677078

6035791

5008256

1027535

14.4

19.0

5.5

8.8

9.0

7.8



个体、私营企业情况

本月止
累计

同比
增长％

单位:户、人

指标名称

工商登记个体、私营户数

  1、个体户

     本期新开

  2、私营企业

     本期新开

个体、私营从业人数

  1、个体

  2、私营企业

13

202931

125428

7419

77503

8687

457925

256981

200944

15.2

9.0

8.3

27.1

39.6

10.4

7.3

14.6



单位：万元

14

财 政 金 融

本月止
累计

同比
增长％指标名称 本月

67134

162854

注：存、贷款余额与年初对比。

491772

573104

24208747

14598067

15000168

15416812

9754095

16.7

6.8

7.2

12.1

5.9

3.2

5.5

一般公共预算收入

一般公共预算支出

金融机构人民币
存款余额

　　#国有银行

储蓄存款余额

金融机构人民币
贷款余额

  　#国有银行



15

外 贸 及 外 资

本月
止累计

同比
增长％指标名称 计量

单位

注：按海关总署统一口径，进出口总值改为人民币计价。

609.76

389.54

220.22

107

3.84

2.30

6.4

9.6

1.2

23.0

29.0

7.1

外贸进出口总值

    出口总值

    进口总值

三资企业新批
项目数(个)

合同利用外资金额

实际利用外资金额

亿元

亿元

亿元

个

亿美元

亿美元



镇街农业总产值

本月止累计 同比增长％

单位:万元

单位名称

  市桥街

  沙头街

  东环街

  桥南街

  小谷围街

  大石街

  洛浦街

  石壁街

  钟村街

  大龙街

  南村镇

  新造镇

  化龙镇

  石楼镇

  沙湾镇

  石碁镇

2808

1225

641

6565

—

2311

5370

10046

1804

6470

6588

3693

31173

80794

12415

52126

注：增速按可比价计算。

0.5

-13.0

-9.2

-4.7

—

-11.8

-5.7

-14.2

-10.4

-10.5

-9.2

-21.8

-3.1

3.6

-0.7

2.0

16



镇街规上工业总产值

本月止
累计

同比
增长％

单位:万元

单位名称 本月

  市桥街

  沙头街

  东环街

  桥南街

  小谷围街

  大石街

  洛浦街

  石壁街

  钟村街

  大龙街

  南村镇

  新造镇

  化龙镇

  石楼镇

  沙湾镇

  石碁镇

13026

166980

55999

14221

594

196276

28481

49403

158184

285745

175206

27997

872509

169455

93487

88210

注：增速按可比价计算。

46929

591383

370862

76246

3133

855075

106162

211424

766577

1081274

817337

159225

4225311

887031

403974

425807

14.6

8.1

9.1

-33.6

4.5

-16.8

4.8

-37.9

15.2

2.3

-6.3

-39.8

58.6

0.6

5.9

5.0

17



单位
名称 实绩 增长％ 实绩 增长％

规模以上工业总产值地区生产总值

2017年1-5月周边市区经济指标 (一) 
单位：亿元

（

此
列
数
据
季
度
提
供）

（

此
列
数
据
季
度
提
供）

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

7361.25

861.69

158.53

13.86

64.81

271.46

331.87

2806.23

841.19

1211.52

251.28

548.81

2366.99

2722.19

—

—

4.8

14.9

6.5

-1.8

6.7

3.4

2.6

2.3

8.7

3.0

6.7

0.1

8.2

8.4

—

—

注：１.增速按可比价计算。
　　２.中山市、东莞市不公布规模以上工业总产值。

18



2017年1-5月周边市区经济指标 (二)

单位
名称 实绩 增长％ 实绩 增长％

单位：亿元

一般公共预算收入 一般公共预算支出

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

664.79

42.46

18.80

21.98

21.70

29.74

21.82

72.19

33.75

29.30

11.16

37.83

85.15

84.62

132.99

256.10

15.7

19.5

1.0

16.4

1.7

11.0

2.7

16.3

29.7

7.9

12.9

36.5

4.6

4.7

12.2

12.7

774.21

41.03

32.84

44.89

37.08

44.61

41.50

72.38

41.12

44.61

24.71

48.21

82.20

88.10

157.71

277.58

23.2

-3.2

25.9

14.1

10.3

40.1

15.9

51.4

26.0

23.3

18.1

16.5

13.8

15.2

19.4

11.6

19



2017年1-5月周边市区经济指标 (三)

单位
名称 实绩 增长％ 实绩 增长％

单位：亿元

外贸出口总值 外贸进口总值

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

2681.44

333.75

55.93

205.27

100.07

176.87

169.28

552.19

283.78

632.50

67.49

104.31

318.30

599.90

908.30

2565.10

39.8

26.4

33.4

10.3

5.5

88.4

66.4

7.6

94.8

75.4

88.7

29.8

31.8

12.1

39.3

16.3

1576.68

182.92

34.95

132.91

32.66

123.02

79.10

569.12

81.59

312.82

9.71

17.90

224.80

117.10

197.20

2019.50

27.6

5.1

115.5

36.6

36.5

27.8

45.2

24.3

4.7

47.3

-10.8

28.6

38.0

4.3

2.3

27.5

注：按海关总署统一口径，出口总值和进口总值改为
　　人民币计价。

20



单位
名称 实绩 增长％

固定资产投资额

2017年1-5月周边市区经济指标 (四)
单位：亿元

实绩 实绩增长％ 增长％

社会消费品零售总额 房地产开发投资

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

3770.83

501.74

340.34

551.45

395.19

697.26

483.48

305.16

198.80

82.83

63.57

151.02

439.19

442.35

538.54

1058.54

8.8

8.5

11.3

7.4

8.0

8.4

7.3

12.2

9.7

10.7

10.9

8.6

9.6

9.8

8.3

9.0

1685.62

156.41

50.85

74.10

222.88

164.02

186.17

266.93

85.35

227.33

60.60

190.97

415.88

299.87

440.51

544.01

5.3

3.6

-5.3

-38.0

1.5

-7.0

11.2

4.4

11.9

11.2

1.9

21.0

18.7

17.4

5.7

5.2

817.35

58.99

37.44

23.27

43.95

107.52

58.06

120.47

54.95

133.29

37.70

127.33

224.92

114.21

227.37

257.21

5.6

-16.0

-16.0

-15.5

-27.1

-3.6

74.0

-3.1

-11.6

25.7

2.3

25.6

31.9

4.4

4.8

6.3

21


	1: 封面
	2: 内页
	3: 目录
	4: 空白
	5: 运行情况
	6: 运行情况续
	7: 生产总值
	8: 农业
	9: 工业一
	10: 工业二
	11: 工业经济
	12: 固定资产
	13: 房地产
	14: 资质以上建筑企业生产情况
	15: 交通运输
	16: 消费市场
	17: 个体私营
	18: 财政金融
	19: 外贸及外资
	20: 镇街生产总值
	21: 镇街农业总产值
	22: 工业总产值
	23: 横1
	24: 横2
	25: 横3
	26: 横4

