番禺统计月报

2017年06月



广州市番禺区发展和改革局广州市番禺区统 计局

最新统计月度数据在"广州市番禺区发展和改革局"网站同步更新,欢迎访问查询!

(http://fagai.panyu.gov.cn)

编辑:广州市番禺区发展和改革局

地址: 清河东路319号主楼三楼

电话: 84613021

邮编: 511400

1-6月全区经济运行情况

全区完成生产总值896.29亿元,增长8.5%,三次产业增加值分别为13.07亿元、317.56亿元、565.66亿元,分别与去年同期持平、同比增长12.1%、6.6%。三次产业结构为1.5:35.4:63.1。

一、农业生产

全区农业总产值22.40亿元,下降 1.2%。其中,种植业产值9.52亿元,下降 6.5%;渔业产值9.39亿元,增长2.3%。

二、工业生产

全区工业总产值1282.17亿元,增长12.0%,其中,规模以上工业总产值1102.77亿元,增长13.6%。规模以上五大工业行业实现产值763.86亿元,增长30.1%。

三、消费市场

全区批发和零售商品销售总额1500.73亿元,增长14.4%。社会消费品零售总额603.58亿元,增长8.8%,其中,批发零售贸易业500.83亿元,增长9.0%,住宿和餐饮业102.75亿元,增长7.8%。

四、固定资产投资

固定资产投资额256.63亿元,增长10.5%。其中,新建和扩建118.94亿元,增长7.5%;改建和技术改造14.22亿元,下降20.6%;房地产开发投资122.88亿元,增长16.3%。

五、交通运输

全区货运量1702万吨,增长20.1%;货运周转量81482万吨公里,增长14.8%;客运量14211万人次,下降3.7%;客运周转量154615万人公里,增长3.4%;港口吞吐量226万吨,下降13.5%。

六、旅游业

接待旅游总人数1738.30万人次,增长6.7%,实现旅游总收入182.61亿元,增长11.8%。

七、外贸出口

全区外贸进出口总值609.76亿元,增长6.4%;出口总值389.54亿元,增长9.6%;进口总值220.22亿元,增长1.2%。

番禺区生产总值

指标名称	计量 单位	1-6月 累计	同比增长%
番禺区生产总值	万元	8962949	8.5
第一产业	万元	130772	平
第二产业	万元	3175600	12.1
#工业	万元	2850158	13.5
第三产业	万元	5656577	6.6
番禺区生产总值构成			
第一产业	%	1.5	-0.2
第二产业	%	35.4	0.6
第三产业	%	63.1	-0.4

注:增速按可比价计算。

农业生产

单位: 万元

指标名称	本月止累计	同比增长%
农林牧渔业总产值	224029	-1.2
种植业	95201	-6.5
畜牧业	23043	9.7
渔业	93909	2.3
农林牧渔服务业	11806	-0.5

注: 增速按可比价计算。

工业生产(一)

单位: 万元

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
工业总产值	2616145	12821654	12.0
规模以上	2395772	11027748	13.6
规模以下	220373	1793906	3.1
规模以上工业			
1. 按生产性质分			
轻工业	834550	3769261	-4.7
重工业	1561222	7258487	26.3
2. 按经济类型分			
国有	1481	8693	18.2
集体	76219	241835	8.7
股份合作	4422	14200	49.4
股份	1113280	5512570	20.6
外商及港澳台	1191016	5203512	7.6
其它	9354	46938	-16.2

注:增速按可比价计算。

工业生产(二)

单位: 万元

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
3. 五大行业产值	1599582	7638555	30.1
(1)汽车制造	757003	3851430	112.6
(2) 电气机械	284117	1415808	-10.1
(3)通用设备	310766	1322708	-17.4
(4) 通信设备	151458	570143	4.8
(5) 文教工美	96238	478466	38.0
4. 大中型企业产值	1680149	7703533	8.3
工业销售产值	2541904	12666432	13.1
产销率(%.百分点)	97.2	98.8	0.9

注: 增速按可比价计算。

规模以上工业主要经济指标

单位: 万元

指标名称	本月止累计	同比增长%
利润总额	819788	29.6
亏损企业亏损额	32784	-23.0
#大中型	16167	-14.6
利税总额	1303133	42.9
产成品存货	835041	25.6
应收帐款净额	2620188	13.2
资产总计	15743269	18.5

固定资产投资

单位: 万元、万平方米

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
固定资产投资额 (按法人)	1002228	2566298	10.5
#工业投资	42712	205000	-65.4
1. 按性质分			
新建和扩建	338094	1189374	7.5
改建和技术改造	25258	142168	-20.6
房地产开发	638835	1228765	16.3
其他	_	5991	1105.4
2. 按产业分			
第一产业	213	216	-97.4
第二产业	42712	205000	-65.4
第三产业	959303	2361082	35.6
房屋施工面积	111.85	1327.65	-1.7
房屋竣工面积	1.66	60.70	123.0

房地产开发投资

单位: 万元、万平方米

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
房地产开发投资额	638835	1228765	16.3
商品房销售金额	478310	1734546	1.3
现房销售	48856	423762	4.0
期房销售	429454	1310784	0.4
房屋施工面积	98.30	1229.37	7.0
房屋竣工面积	0.03	52.15	977.4

资质以上建筑企业

计量单位: 万元、人

指标名称	本月止累计	同比增长%
建筑业总产值	396306	23.3
#装饰装修产值	19184	97.2
1、建筑工程产值	338171	24.8
2、安装工程产值	54988	17.1
3、其他产值	3147	-11.2
期末从业人员数	10946	3.3
工程技术人员	1675	-16.5

交 通 运 输

指标名称	计量单位	本月止累计	同比增长%
货运量	万吨	1702	20.1
货运周转量	万吨公里	81482	14.8
客运量	万人次	14211	-3.7
客运周转量	万人公里	154615	3.4
港口吞吐量	万吨	226	-13.5

消费市场

单位: 万元

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
批发和零售业商品销售总额	3509371	15007331	14.4
批发业	2435089	10330253	19.0
零售业	1074282	4677078	5.5
社会消费品 零售总额	1018428	6035791	8.8
批发和零售业	846315	5008256	9.0
住宿和餐饮业	172113	1027535	7.8

个体、私营企业情况

单位:户、人

指标名称	本月止累计	同比增长%
工商登记个体、私营户数	202931	15.2
1、个体户	125428	9.0
本期新开	7419	8.3
2、私营企业	77503	27.1
本期新开	8687	39.6
个体、私营从业人数	457925	10.4
1、个体	256981	7.3
2、私营企业	200944	14.6

财政金融

单位: 万元

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
一般公共预算收入	67134	491772	16.7
一般公共预算支出	162854	573104	6.8
金融机构人民币存款余额		24208747	7.2
#国有银行		14598067	12.1
储蓄存款余额		15000168	5.9
金融机构人民币贷款余额		15416812	3.2
#国有银行		9754095	5.5

注: 存、贷款余额与年初对比。

外贸及外资

指标名称	计量单位	本月止累计	同比增长%
外贸进出口总值	亿元	609.76	6.4
出口总值	亿元	389.54	9.6
进口总值	亿元	220.22	1.2
三资企业新批项目数(个)	个	107	23.0
合同利用外资金额	亿美元	3.84	29.0
实际利用外资金额	亿美元	2.30	7.1

注:按海关总署统一口径,进出口总值改为人民币计价。

镇街农业总产值

单位:万元

		1 1= 14 12
单位名称	本月止累计	同比增长%
市桥街	2808	0.5
沙头街	1225	-13.0
东环街	641	-9.2
桥南街	6565	-4.7
小谷围街	_	_
大石街	2311	-11.8
洛浦街	5370	-5.7
石壁街	10046	-14.2
钟村街	1804	-10.4
大龙街	6470	-10.5
南村镇	6588	-9.2
新造镇	3693	-21.8
化龙镇	31173	-3.1
石楼镇	80794	3.6
沙湾镇	12415	-0.7
石碁镇	52126	2.0

注: 增速按可比价计算。

镇街规上工业总产值

单位:万元

单位名称	本月	本月止累计	同比增长%
市桥街	13026	46929	14.6
沙头街	166980	591383	8.1
东环街	55999	370862	9.1
桥南街	14221	76246	-33.6
小谷围街	594	3133	4.5
大石街	196276	855075	-16.8
洛浦街	28481	106162	4.8
石壁街	49403	211424	-37.9
钟村街	158184	766577	15.2
大龙街	285745	1081274	2.3
南村镇	175206	817337	-6.3
新造镇	27997	159225	-39.8
化龙镇	872509	4225311	58.6
石楼镇	169455	887031	0.6
沙湾镇	93487	403974	5.9
石碁镇	88210	425807	5.0

注: 增速按可比价计算。

2017年1-5月周边市区经济指标(一)

单位: 亿元

单位	地区生	产总值	规模以上工业总产值		
名称	实绩	增长%	实绩	增长%	
广州市			7361.25	4.8	
番禺区			861.69	14.9	
荔湾区			158.53	6.5	
越秀区			13.86	-1.8	
海珠区			64.81	6.7	
天河区	.₩	(此列数据季度提供(此列数据季度提供	271.46	3.4	
白云区	列		331.87	2.6	
黄埔区	数据季度		2806.23	2.3	
花都区			841.19	8.7	
南沙区			1211.52	3.0	
从化区)	251.28	6.7	
增城区			548.81	0.1	
南海区			2366.99	8.2	
顺德区			2722.19	8.4	
中山市			_	_	
东莞市			_		

注: 1.增速按可比价计算。

2. 中山市、东莞市不公布规模以上工业总产值。

2017年1-5月周边市区经济指标(二)

单位: 亿元

单位	一般公共预算收入		一般公共预算支出		
名称	实绩	增长%	实绩	增长%	
广州市	664.79	15.7	774.21	23.2	
番禺区	42.46	19.5	41.03	-3.2	
荔湾区	18.80	1.0	32.84	25.9	
越秀区	21.98	16.4	44.89	14.1	
海珠区	21.70	1.7	37.08	10.3	
天河区	29.74	11.0	44.61	40.1	
白云区	21.82	2.7	41.50	15.9	
黄埔区	72.19	16.3	72.38	51.4	
花都区	33.75	29.7	41.12	26.0	
南沙区	29.30	7.9	44.61	23.3	
从化区	11.16	12.9	24.71	18.1	
增城区	37.83	36.5	48.21	16.5	
南海区	85.15	4.6	82.20	13.8	
顺德区	84.62	4.7	88.10	15.2	
中山市	132.99	12.2	157.71	19.4	
东莞市	256.10	12.7	277.58	11.6	

2017年1-5月周边市区经济指标(三)

单位: 亿元

单位	外贸出	口总值	外贸进口总值		
名称	实绩	增长%	实绩	增长%	
广州市	2681.44	39.8	1576.68	27.6	
番禺区	333.75	26.4	182.92	5.1	
荔湾区	55.93	33.4	34.95	115.5	
越秀区	205.27	10.3	132.91	36.6	
海珠区	100.07	5.5	32.66	36.5	
天河区	176.87	88.4	123.02	27.8	
白云区	169.28	66.4	79.10	45.2	
黄埔区	552.19	7.6	569.12	24.3	
花都区	283.78	94.8	81.59	4.7	
南沙区	632.50	75.4	312.82	47.3	
从化区	67.49	88.7	9.71	-10.8	
增城区	104.31	29.8	17.90	28.6	
南海区	318.30	31.8	224.80	38.0	
顺德区	599.90	12.1	117.10	4.3	
中山市	908.30	39.3	197.20	2.3	
东莞市	2565.10	16.3	2019.50	27.5	

注:按海关总署统一口径,出口总值和进口总值改为人民币计价。

2017年1-5月周边市区经济指标(四)

单位: 亿元

单位	社会消费品零售总额		固定资产投资额		房地产开发投资	
名称	实绩	增长%	实绩	增长%	实绩	增长%
广州市	3770.83	8.8	1685.62	5.3	817.35	5.6
番禺区	501.74	8.5	156.41	3.6	58.99	-16.0
荔湾区	340.34	11.3	50.85	-5.3	37.44	-16.0
越秀区	551.45	7.4	74.10	-38.0	23.27	-15.5
海珠区	395.19	8.0	222.88	1.5	43.95	-27.1
天河区	697.26	8.4	164.02	-7.0	107.52	-3.6
白云区	483.48	7.3	186.17	11.2	58.06	74.0
黄埔区	305.16	12.2	266.93	4.4	120.47	-3.1
花都区	198.80	9.7	85.35	11.9	54.95	-11.6
南沙区	82.83	10.7	227.33	11.2	133.29	25.7
从化区	63.57	10.9	60.60	1.9	37.70	2.3
增城区	151.02	8.6	190.97	21.0	127.33	25.6
南海区	439.19	9.6	415.88	18.7	224.92	31.9
顺德区	442.35	9.8	299.87	17.4	114.21	4.4
中山市	538.54	8.3	440.51	5.7	227.37	4.8
东莞市	1058.54	9.0	544.01	5.2	257.21	6.3